令和 5 年 10 月
埼玉建築士会 ONLINE SHOP ご利用の皆様へ

一般社団法人 埼玉建築士会 事務局

各書籍・建築看板・配送料販売価格変更のお願い

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼
申し上げます。皆様にいつもご購入いただいております下記の商品が、仕入れ元の原材料
の値上げ、インキ、梱包材等の値上げ、また、運送業者の値上げなどにより弊会において
も経費削減等に努め、本日まで現在の価格にて販売をしておりましたが、価格を見直さざ
るを得ない状況となってきました。
 つきましては、誠に恐縮でございますが令和 5 年 11 月 1 日（水）9：00 以降のご注文
いただきました分より新価格にて販売させていただきたくお願いいたします。
ご理解、ご協力の程よろしくお願い申し上げます。

商品名 価格（10％税込）
確認済表示板-ベニア ￥500
確認済表示板-ベルボーレン ￥500
開発行為の許可標識-埼玉県- ￥3,500
お知らせ及び開発許可等標識-さいたま市- ￥3,500
事業計画のお知らせ標識-さいたま市- ￥3,500
建築計画のお知らせ-東京都- ￥3,500
予定建築物概要-埼玉県- ￥3,500
工事請負契約約款 契約書関係書式
（令和 5 年（2023）1 月改正版） ￥1,100

小規模建築物・設計施工一括用 工事請負等契約書
類（令和 2 年（2020 年）4 月改正版） ￥935

リフォーム工事請負契約書類
（令和 5 年（2023 年）2 月改正版） ￥605

マンション修繕工事請負契約約款契約書関係書式
（令和 5 年（2023 年）2 月改正版） ￥1,100

【配送料】商品合計金額￥5,000－以上 → ￥5,500－以上 配送料無料
通常配送料 ￥770 → ￥880
代引き手数料　変更なし

※割引クーポン使用のお値段も変更になります。ご容赦ください。

￥930

￥440

￥440
￥3,300
￥3,300
￥3,300
￥3,300
￥3,300

￥930

￥900

￥580